
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Pedregulho



Termo de Homologação do Pregão

Nº 00035/2022 (SRP)




Às 15:20 horas do dia 03 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8035/2022, Pregão nº
00035/2022.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Café
Descrição Complementar: Café Apresentação: Torrado Moído , Intensidade: Suave , Tipo: Tradicional ,
Empacotamento: Vácuo , Prazo Validade Mínimo: 18 Meses , Característica Adicional: Blend Arábica E Conilon
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: RASSC EMPREENDIMENTOS E OBRAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,9000
e a quantidade
de 5.000 Pacote 500,00 G
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2022
15:19:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RASSC EMPREENDIMENTOS E

OBRAS LTDA, CNPJ/CPF: 43.545.694/0001-55, Melhor lance: R$ 10,9000

Adjudicado 03/10/2022
15:19:09 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RASSC EMPREENDIMENTOS E

OBRAS LTDA, CNPJ/CPF: 43.545.694/0001-55, Melhor lance: R$ 10,9000

Adjudicado 03/10/2022
15:19:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RASSC EMPREENDIMENTOS E

OBRAS LTDA, CNPJ/CPF: 43.545.694/0001-55, Melhor lance: R$ 10,9000

Homologado 03/10/2022
15:20:15

DIRCEU
POLO
FILHO

Fim do documento


